Segunda-feira
16 de Janeiro de 2023
4 - Ano XV - Nº 1637 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RTQZNEM2RTDDRJFCMKNFMK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 007/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Chorrochó, CNPJ: 13.938.013/0001-58,

CONTRATADA: OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES

ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI, CNPJ: 11.311.773/0001-

05. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento/aquisição parcelada de

medicamentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme

especificações estabelecidas no Termo de Referência. Processo Administrativo/Licitatório nº.

001/2023 - Pregão Eletrônico nº. 001/2023. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e

alterações posteriores, Lei Federal nº. 10.520/2002, pelo Decreto Federal nº. 10.024/2019,

Decreto Federal nº. 8.538/2015, Lei Complementar nº. 123/06, alterada pelas Leis

Complementares nº. 128/2008 e 147/2014 e Decreto Municipal nº. 037/2020. Valor Global

do Contrato: de R$ 413.000,00 (quatrocentos e treze mil reais). Data de assinatura:

16/01/2023.